РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
                               КОЛЮДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06 .10.2017 г.№ 36-р
с. Колюды

   О переводе с 06.10.2017 г. колодцев с питьевой водой расположенных
на территории Колюдовского сельского поселения в колодцы с водой для технических нужд.

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с п.4 ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года  (в редакции от 21.07.2014г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с переходом жителей на индивидуальные скважины, отсутствием водоразбора в колодцах и бесперебойной работой скважин в с.Колюды, д.Фошное, д.Кургановка, п.Криничное:

1. Колодцы по адресу :ул. Молодежная д.5, ул.Первомайская д.21 с.Колюды , ул.Октябрьская д.66 д.Фошное, ул.Центральная д.87 д.Кургановка, ул.Озерная д.9 п. Криничное Колюдовского сельского поселения определить колодцами для технического водоснабжения жителей с. Колюды, д. Фошное, д. Кургановка ,п. Криничное Колюдовского сельского поселения.
2. Источником питьевого водоснабжения определить скважины с.Колюды , д.Фошное, д.Кургановка, п.Криничное.
3.  Колюдовской сельской администрации довести данную информацию до жителей Колюдовского сельского поселения, разместив информационные листы в общедоступных местах и опубликовав настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Колюдовской
сельской администрации                                         А.М.Пенчуков